

Årsredovisning
för
Linköping Byggteam AB
559222-9578

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Adolfsson, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Linköping Byggteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom trä och bygghandeln.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	64 530	47 605	53 270	34 750
Resultat efter finansiella poster	1 391	-1 647	813	-1 422
Soliditet (%)	10,5	6,6	6,3	2,3

Nettoomsättningen har ökat med 36% mot föregående år pågrund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	955 286	101 031	1 106 317
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 031	-101 031	0
Årets resultat			1 166 948	1 166 948
Belopp vid årets utgång	50 000	1 056 317	1 166 948	2 273 265

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 435 000 (1 435 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 056 317
årets vinst	1 166 948
	2 223 265
disponeras så att i ny räkning överföres	2 223 265
	2 223 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 530 434	47 604 717
Övriga rörelseintäkter		186 987	155 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 717 421	47 760 171
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-48 764 025	-35 652 589
Övriga externa kostnader		-7 249 734	-7 401 336
Personalkostnader	2	-6 445 967	-5 682 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-372 920	-368 031
Summa rörelsekostnader		-62 832 646	-49 104 442
Rörelseresultat		1 884 775	-1 344 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 568	12 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-504 749	-315 439
Summa finansiella poster		-494 181	-302 753
Resultat efter finansiella poster		1 390 594	-1 647 024
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 723 000
Förändring av överavskrivningar		64 531	25 055
Summa bokslutsdispositioner		64 531	1 748 055
Resultat före skatt		1 455 125	101 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 177	0
Årets resultat		1 166 948	101 031

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	234 184	617 356
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 086 906	2 223 442
Summa materiella anläggningstillgångar		2 321 090	2 840 798

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		909 199	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		909 199	0
Summa anläggningstillgångar		3 230 289	2 840 798

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		49 429	0
Färdiga varor och handelsvaror		10 469 557	9 566 911
Summa varulager		10 518 986	9 566 911

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 674 251	4 567 421
Fordringar hos koncernföretag		62 794	90 967
Övriga fordringar		3 260	32 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 625 261	1 716 096
Summa kortfristiga fordringar		8 365 566	6 407 140

Kassa och bank

Kassa och bank		405 424	3 491
Summa kassa och bank		405 424	3 491
Summa omsättningstillgångar		19 289 976	15 977 542

SUMMA TILLGÅNGAR

22 520 265

18 818 340

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 056 317

955 286

Årets resultat

1 166 948

101 031

Summa fritt eget kapital

2 223 265

1 056 317

Summa eget kapital

2 273 265

1 106 317

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

108 674

173 205

Summa obeskattade reserver

108 674

173 205

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

3 183 728

Övriga skulder till kreditinstitut

0

447 488

Skulder till koncernföretag

4

7 929 247

6 949 678

Summa långfristiga skulder

7 929 247

10 580 894

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

347 488

471 232

Leverantörsskulder

10 225 769

5 039 744

Skulder till koncernföretag

42 911

75 322

Skatteskulder

264 098

13 437

Övriga skulder

396 198

454 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

932 615

904 139

Summa kortfristiga skulder

12 209 079

6 957 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 520 265

18 818 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 324 973	1 057 940
Inköp	37 452	267 033
Försäljningar/utrangeringar	-201 529	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 160 896	1 324 973
Ingående avskrivningar	-707 617	-476 122
Försäljningar/utrangeringar	3 570	0
Årets avskrivningar	-222 665	-231 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-926 712	-707 617
Utgående redovisat värde	234 184	617 356

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	55 877	169 457
	6 055 877	6 169 457

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 730 702	2 730 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 730 702	2 730 702
Ingående avskrivningar	-507 260	-370 724
Årets avskrivningar	-136 536	-136 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-643 796	-507 260
Utgående redovisat värde	2 086 906	2 223 442

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	3 350 557

Linköping 2025-06-12

Johan Adolfsson
Johan Adolfsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
